

**Ejendomsselskabet Kgs. Lyngby Holding II
ApS
Marselisborg Havnevej 52
8000 Aarhus C
CVR-nr. 36504110**

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.03.2016

Dirigent

Navn: Jesper Kaas Horsbøl

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Kgs. Lyngby Holding II ApS
Marselisborg Havnevej 52
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 36504110

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 28.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Bent Strange Pedersen
Carsten Woldsgaard Rasmussen
Henrik Vagn Hansen
Steen Danvig Lildal
Steen Espersen McCormick

Direktion

Jesper Kaas Horsbøl

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er investering i værdipapirer og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets første regnskabsår. Selskabet har i regnskabsåret 2015 realiseret et overskud på 6.490 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Efter overførsel af årets resultat udgør egenkapitalen 17.490 t.kr.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2016.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver		6.741.279
Andre eksterne omkostninger		<u>(201.203)</u>
Driftsresultat		6.540.076
Andre finansielle omkostninger		<u>(127.287)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		6.412.789
Skat af ordinært resultat	1	<u>76.891</u>
Årets resultat		<u><u>6.489.680</u></u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>6.489.680</u>
		<u>6.489.680</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>24.072.103</u>
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>24.072.103</u>
Anlægsaktiver		<u>24.072.103</u>
Tilgodehavende selskabsskat	3	<u>386.395</u>
Tilgodehavender		<u>386.395</u>
Likvide beholdninger		<u>6.993</u>
Omsætningsaktiver		<u>393.388</u>
Aktiver		<u><u>24.465.491</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		11.000.000
Overført overskud eller underskud		<u>6.489.680</u>
Egenkapital		<u>17.489.680</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.665.057
Skyldig selskabsskat		309.504
Anden gæld		<u>1.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.975.811</u>
Gældsforpligtelser		<u>6.975.811</u>
Passiver		<u>24.465.491</u>
Eventualforpligtelser	4	

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Kontant indbetalt ved stiftelse	500.000	0	500.000
Kapitalforhøjelse	10.500.000	0	10.500.000
Årets resultat	0	6.489.680	6.489.680
Egenkapital ultimo	11.000.000	6.489.680	17.489.680

Noter

	2015
	kr.
1. Skat af ordinært resultat	
Aktuel skat	(76.891)
	(76.891)
	Kapitalandele
	i tilknyttede
	virksomheder
	kr.
2. Finansielle anlægsaktiver	
Tilgange	17.330.824
Kostpris ultimo	17.330.824
Andel af årets resultat	6.741.279
Opskrivninger ultimo	6.741.279
Regnskabsmæssig værdi ultimo	24.072.103

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Ejendomsselskabet Kgs. Lyngby Holding A/S	Aarhus	A/S	100,0

3. Tilgodehavende selskabsskat

Heraf består posten af 309 t.kr. i tilgodehavende sambeskatningsbidrag i sambeskatningen.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med stiftelsen d. 28.01.2015 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 28.01.2015 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.